
5 Český rozhlas

ODBÉRATEL DODAVATEL

Český rozhlas SKYCLEAN, s.r.o.
Vinohradská 12, V zářezu 902/4,

120 99, Praha 2 158 00, Praha 5 - Jinonice

IČO: 45245053 DIČ: CZ45245053 IČO: 04948220 DIČ: 0204948220

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

(el.: tel.:
e-maíl: — e-mail: info©skyclean.cz

FRÉDMÉTOBJEDNÁVKY:

Objednáváme u Vás: Mimořádný úklid & úklidovou pohotovost vrámci pořádání Dne

otevřených dveří v objektu ČRo České Budějovice. Jedná se o průběžný úklid a kontrolu

prohlídkových a veřejných prostorů. toalet a doplňování hygienický potřeb, úklid před a po
skončení akce. NS 96177

Rozpis polnžek:
Název položky Počet Jednotková Sazba Celkem bez Výše

hodin cena bez DPH DPH % DPH DPH

Mimořádný úklid— před akcí DOD 12 21

Mimořádný úklid—úklidová pohotovost DOD 8 21

TERMÍN POSKYTNUTÍSLUŽEY:

16. - 17.5.2024 dle domluvy s p.
18. 5. 202410:00 — 18:00 hod. (úklidová pohotovost)

ZFÚSOBDODÁNÍ:
Osobně, České Budějovice— u Tří lvů 1
CENOVÉUJEDNÁNI:
Celková cena bez DPH: 3 800,00 Kč

Celkem DPH: 798.00 Kč
Celková cena s DPH: 4 598,00 Kč

PLATEBNÍPODMÍNKY:
Výše uvedená cena vyplývá 2 přílohy č. 5 rámcové dohody a bude uhrazena na základě
daňového dokladu, který vystaví dodavatel v souladu s čl. lV rámcové dohody.

osmmiPODMÍNKY:
Počet hodin bude vyúčtován dle skutečně odvedených praci a zejména na základě

předávacího protokolu objednatele (Deník úklidu). Na faktuře uvádějte číslo ob'ednávky.

Podepisujlcf:

VFŠEÉD'SFŠ,.,q
, fw ffi? % VPrazedne 1 “

[“;/71171

ši..-
w —\.'7 lv hru “*

'\\

podpisggggumdoaavátelámw

ŠŠŠ,( :saxy rozumu
Odbor mm : luhů"
“Murnau12.\2099 thl 2

m' ne;45145063DIC:


